
• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

1 Ne circule pas du 07 oct au 18 oct.
2 Ne circule pas du 07 oct au 31 oct. 
3 Circule jusqu’au 27 sept et à partir du 12 nov.

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Chaumont, Joinville, Saint-Dizier : gares proposant le service d’assistance Accès 
TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire sur 
grandest.ter.sncf.com ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

Fériés 1er et 11 novembre.

1 2

Saint-Dizier 06.15 07.48 08.59 14.25 16.25 18.13 21.27
Eurville 06.23 I I I I I I
Bayard 06.28 I I I I I I

Chevillon 06.33 I I I I I I
Joinville 06.41 08.07 09.18 14.45 16.43 18.32 21.46

Fronville 06.46 I I I I I I
Donjeux 06.50 I I I I I I

Gudmont 06.55 I I I I I I
Froncles 07.00 I I I 17.00 I I
Vignory 07.04 I I I I I I

Vraincourt 07.09 I I I I I I
Bologne 07.13 I I I I I I

Chaumont 07.22 08.31 09.43 15.09 17.16 18.57 22.12
Numéro de circulation 840701 840703 839803 839805 839807 839809 840835

12
Fiche Horaire

Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Du lundi au vendredi

Saint-Dizier Joinville Chaumont

Mise à jour le : 3 septembre 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Chaumont, Joinville, Saint-Dizier : gares proposant le service d’assistance Accès 
TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire sur 
grandest.ter.sncf.com ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

Fériés 1er et 11 novembre.

Sam Sam Dim 
Fériés

Saint-Dizier 06.15 08.10 08.59 14.25 16.25 18.56 21.27
Eurville 06.23 I I I I I I
Bayard 06.28 I I I I I I

Chevillon 06.33 I I I I I I
Joinville 06.41 08.28 09.18 14.45 16.43 19.15 21.46

Fronville 06.46 I I I I I I
Donjeux 06.50 I I I I I I

Gudmont 06.55 I I I I I I
Froncles 07.00 I I I I I I
Vignory 07.04 I I I I I I

Vraincourt 07.09 I I I I I I
Bologne 07.13 I I I I I I

Chaumont 07.22 08.52 09.43 15.09 17.16 19.41 22.12
Numéro de circulation 840701 839663 839803 839804 839807 839810 840835

Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Saint-Dizier Joinville Chaumont
Fiche Horaire

12

Samedi, dimanche et jours fériés
Mise à jour le : 3 septembre 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

1 Ne circule pas du 07 oct au 18 oct.
2 Ne circule pas du 07 oct au 31 oct. 
3 Circule jusqu’au 27 sept et à partir du 12 nov.

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Chaumont, Joinville, Saint-Dizier : gares proposant le service d’assistance Accès 
TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire sur 
grandest.ter.sncf.com ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

Fériés 1er et 11 novembre.

3

Chaumont 06.20 07.18 12.45 16.05 17.38 18.34 19.30
Bologne 06.33 07.27 I I 17.49 18.44 I

Vraincourt I I I I 17.54 18.49 I
Vignory I I I I 17.58 18.53 I
Froncles 06.42 07.37 13.00 16.22 18.02 18.58 I

Gudmont I I I I 18.07 19.03 I
Donjeux I I I I 18.12 19.07 I
Fronville I I I I 18.16 19.12 I

Joinville 06.53 07.49 13.12 16.35 18.21 19.17 19.55
Chevillon I I I I 18.29 I I

Bayard I I I I 18.34 I I
Eurville I I I I 18.38 I I

Saint-Dizier 07.10 08.05 13.29 16.53 18.45 19.33 20.11
Numéro de circulation 839820 839822 840708 840826 840834 840710 839831

12
Fiche Horaire

Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Du lundi au vendredi

Chaumont Joinville Saint-Dizier

Mise à jour le : 3 septembre 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Chaumont, Joinville, Saint-Dizier : gares proposant le service d’assistance Accès 
TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire sur 
grandest.ter.sncf.com ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

Fériés 1er et 11 novembre.

Sam Sam Dim 
Fériés

Dim 
Fériés

Dim 
Fériés Sam

Chaumont 06.20 11.40 12.46 15.40 16.05 17.38 18.30 18.34 19.30
Bologne 06.33 I I I I 17.49 18.40 18.44 I

Vraincourt I I I I I 17.54 18.45 18.49 I
Vignory I I I I I 17.58 18.49 18.53 I
Froncles 06.42 11.59 13.02 15.57 16.22 18.02 18.54 18.58 I

Gudmont I I I I I 18.07 18.59 19.03 I
Donjeux I I I I I 18.12 19.03 19.07 I
Fronville I I I I I 18.16 19.08 19.12 I

Joinville 06.53 12.10 13.14 16.10 16.35 18.21 19.13 19.17 19.55
Chevillon I I I I I 18.29 I I I

Bayard I I I I I 18.34 I I I
Eurville I I I I I 18.38 I I I

Saint-Dizier 07.10 12.26 13.31 16.28 16.53 18.45 19.29 19.33 20.11
Numéro de circulation 839820 839824 840702 839826 840826 840834 840710 840710 839831

Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Fiche Horaire

12 Chaumont Joinville Saint-Dizier

Samedi, dimanche et jours fériés
Mise à jour le : 3 septembre 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Chaumont, Joinville, Saint-Dizier : gares proposant le service d’assistance Accès 
TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire sur 
grandest.ter.sncf.com ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

Fériés 1er et 11 novembre.Saint-Dizier 06.20 08.59 12.34 14.56 17.34 20.20
St-Dizier (Godard Jeanson) 06.25 09.05 I 15.02 17.39 20.26

St-Dizier (St Amand) I 09.08 I 15.05 17.42 I
Marnaval (Eglise) 06.30 09.11 I I 17.45 20.32

Eurville (Mairie) 06.36 09.17 12.51 15.14 17.51 20.38
Bienville 06.38 09.19 15.16 17.53 20.40
Bayard 06.42 09.24 12.55 15.21 17.58 20.45

Gourzon (Abri) 06.43 09.25 I 15.22 17.59 20.46
Rachecourt (S. des fêtes) 06.46 09.27 I 15.24 18.01 20.48

Chevillon 06.50 09.32 13.02 15.29 18.06 20.53
Curel 06.55 09.38 I 15.35 18.12 20.59

Chatonrupt 06.56 09.39 I 15.36 18.13 21.00
Vecqueville (Eglise) 06.59 09.42 I 15.39 18.16 21.03

Joinville 07.04 07.20 09.47 13.19 15.44 16.02 18.22 21.08
Rupt (Centre) 07.22 I 16.08

Fronville (Lotissement) 07.27 I 16.11
Donjeux 07.31 13.31 16.15
Rouvroy 07.33 I 16.17

Gudmont (Centre) 07.37 13.38 16.21
Froncles 07.47 13.54 16.31

Vignory (Centre) 07.56 I 16.40
Vouécourt 08.00 I 16.44
Soncourt 08.10 I 16.54

Vraincourt 08.13 I 16.57
Vieville 08.15 I 16.59

Roôcourt-la-Côte 08.19 I 17.03
Bologne (S. des fêtes) 08.22 14.10 17.06
Chaumont (Hôpital) 08.31 I 17.15

Chaumont 08.37 14.30 17.25
Numéro de circulation 33123 33141 33121 33149 33125 33143 33127 33129

12
Fiche Horaire

Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Du lundi au vendredi

Saint-Dizier Chaumont  m

Mise à jour le : 3 septembre 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Chaumont, Joinville, Saint-Dizier : gares proposant le service d’assistance Accès 
TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire sur 
grandest.ter.sncf.com ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

Fériés 1er et 11 novembre.

Sam Sam Sam Sam Dim 
Fériés

Saint-Dizier 12.51 19.05
St-Dizier (Godard Jeanson) I 19.11

St-Dizier (St Amand) I I
Marnaval (Eglise) I 19.17

Eurville (Mairie) 12.58 19.23
Bienville I 19.25
Bayard I 19.30

Gourzon (Abri) I 19.31
Rachecourt (S. des fêtes) I 19.33

Chevillon 13.20 19.38
Curel I 19.44

Chatonrupt I 19.45
Vecqueville (Eglise) I 19.48

Joinville 07.20 13.37 13.47 16.52 19.53
Rupt (Centre) 07.22 I 16.56

Fronville (Lotissement) 07.27 I 16.58
Donjeux 07.31 13.59 17.03
Rouvroy 07.33 I 17.05

Gudmont (Centre) 07.37 14.04 17.09
Froncles 07.47 14.13 17.19

Vignory (Centre) 07.56 I 17.28
Vouécourt 08.00 I 17.32
Soncourt 08.10 I 17.42

Vraincourt 08.13 I 17.45
Vieville 08.15 I 17.47

Roôcourt-la-Côte 08.19 I 17.51
Bologne (S. des fêtes) 08.22 14.28 17.54
Chaumont (Hôpital) 08.31 I 18.05

Chaumont 08.37 14.43 18.11
Numéro de circulation 33141 33131 33145 33147 33139

Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Fiche Horaire

12

Samedi, dimanche et jours fériés

Saint-Dizier Chaumont  m

Mise à jour le : 3 septembre 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Chaumont, Joinville, Saint-Dizier : gares proposant le service d’assistance Accès 
TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire sur 
grandest.ter.sncf.com ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

Fériés 1er et 11 novembre.Chaumont 10.00 12.35 17.51
Chaumont (Hôpital) I 12.40 17.57

Bologne (S. des fêtes) 10.20 12.49 18.06
Roôcourt-la-Côte I 12.51 18.09

Vieville I 12.55 18.13
Vraincourt I 12.57 18.15
Soncourt I 13.01 18.18

Vouécourt I 13.04 18.22
Vignory (Centre) I 13.08 18.27

Froncles 10.36 13.17 18.36
Gudmont (Centre) 10.52 13.27 18.46

Rouvroy I 13.31 18.50
Donjeux 10.56 13.33 18.52

Fronville (Lotissement) I 13.38 18.57
Rupt (Centre) I 13.41 19.00
Joinville 05.27 07.07 11.11 12.25 13.45 16.28 19.05 19.28

Vecqueville (Eglise) 05.31 07.11 I 12.29 16.33 19.32
Chatonrupt 05.36 07.16 I 12.34 16.36 19.37

Curel 05.37 07.17 I 12.35 16.37 19.38
Chevillon 05.43 07.23 11.28 12.41 16.43 19.44

Rachecourt (S. des fêtes) 05.48 07.28 I 12.46 16.48 19.49
Gourzon (Abri) 05.52 07.31 I 12.49 16.52 19.53

Bayard 05.55 07.33 11.35 12.51 16.55 19.57
Bienville 06.00 07.38 I 12.56 17.00 20.02

Eurville (Mairie) 06.01 07.40 11.49 12.58 17.02 20.04
Marnaval (Eglise) 06.11 07.46 I 13.04 17.08 20.10

St-Dizier (St Amand) I 07.49 I 13.07 17.11 I
St-Dizier (Godard Jeanson) 06.13 07.52 I 13.10 17.15 20.15

Saint-Dizier 06.17 07.57 11.56 13.15 17.21 20.21
Numéro de circulation 33120 33122 33140 33124 33142 33126 33144 33128

12
Fiche Horaire

Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Du lundi au vendredi

Chaumont Saint-Dizier  m

Mise à jour le : 3 septembre 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Chaumont, Joinville, Saint-Dizier : gares proposant le service d’assistance Accès 
TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire sur 
grandest.ter.sncf.com ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

Fériés 1er et 11 novembre.

Sam Sam Sam Dim 
Fériés Sam

Chaumont 12.20 15.11 18.24
Chaumont (Hôpital) 12.25 I 18.29

Bologne (S. des fêtes) 12.34 15.26 18.37
Roôcourt-la-Côte 12.36 I 18.39

Vieville 12.40 I 18.43
Vraincourt 12.42 I 18.45
Soncourt 12.46 I 18.49

Vouécourt 12.49 I 18.52
Vignory (Centre) 12.53 I 18.56

Froncles 13.02 I 19.05
Gudmont (Centre) 13.12 15.48 19.15

Rouvroy 13.16 I 19.19
Donjeux 13.18 15.53 19.21

Fronville (Lotissement) 13.23 I 19.28
Rupt (Centre) 13.26 I 19.31
Joinville 06.11 13.30 16.07 17.25 19.36

Vecqueville (Eglise) 06.16 17.30
Chatonrupt 06.21 17.35

Curel 06.22 17.36
Chevillon 06.28 17.42

Rachecourt (S. des fêtes) 06.33 17.47
Gourzon (Abri) 06.36 17.50

Bayard 06.38 17.52
Bienville 06.43 17.57

Eurville (Mairie) 06.45 17.59
Marnaval (Eglise) 06.49 18.05

St-Dizier (St Amand) 06.52 I
St-Dizier (Godard Jeanson) 06.56 18.10

Saint-Dizier 07.01 18.15
Numéro de circulation 33134 33150 33146 33138 33148

Du 14 juillet au 14 dé cembre 2019

Fiche Horaire

12

Samedi, dimanche et jours fériés

Chaumont Saint-Dizier  m

Mise à jour le : 3 septembre 2019


